
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  TV Anrath R

I II III IV V VI Punkte
22 21 20 33 24 26

1027
2:14

╳

9
1
10

2 3 4 5 Auszeit

2:10
10:24

Ende
12:53 B  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte
9 2 12 1 8 3

25

5
21

8
25

15 16 17 18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:56 B  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte
4 2 12 7 8 3

25

╳

15
1
19

3
21

5
23

8
25

13 Auszeit

Ende
13:18 A  TV Anrath S

I II III IV V VI Punkte
22 21 20 33 29 24

1428
7:13

2
9

4
12

5
13

6
14

7 8 Auszeit

7:10
13:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 wU18
Frauen

B  Verberger TV vs. TV Anrath A
Spiel 11 24.09.2023 12:15 Uhr

Theo-Hespers Gesamtschule
41068 Mönchengladbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Verberger TV 8/14
1 Schreiner, Emily X
2 Naumoska, Angela X
3 Pflüger, Lys X
4 Durmus, Deva X
7 Edelmann, Selina X
8 Thiemann, Lilli X
9 Peper, Fabienne X

12 Joneczek, Lara X
B  Libero
B  Offizielle
T Klindt, Carsten

C

A  TV Anrath 10/14
20 Görlinger, Tara X
21 Louro Heymich, Melin… X
22 Kydyrbekova, Adelina X
24 Steinke, Carla X
26 Tietze, Clara X
27 Bressler, Renée X
28 Latza, Franziska XE
29 Hülser, Lilly X
31 Kremer, Katharina
33 Engbrox, Geena X
A  Libero
A  Offizielle
T Rausch, Jürgen

CT Regel, Johanna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Verberger TV TV Anrath A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 38 10 0 1 2
0 0 1 25 2 22 14 0 1 2

3
0 0 2 50 60 24 0 2 4
Start: 12:15 Ende: 13:18 Dauer: 1:03

Sieger: Verberger TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heßer , Hellen 1 Chokri Mohamed, Nisri
2 Kuscu, Zeynep 2 Tataroglu, Asya

Schr. Zaborowski, Rosa
Assist. Megow, Johanna

Dokument erstellt: 24.09.2023 13:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


