

Bezirksliga 9 wU18

Frauen

B Verberger TV vs. TV Anrath A

Spiel 11 24.09.2023 12:15 Uhr

Theo-Hespers Gesamtschule 41068 Mönchengladbach



					art :15	(A) TV	Anrat	h	R		de :53	B) Verb	erger	TV	S	
	A	ufschlagfolge	^	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	Sta	artaufstellung		22	21	20	33	24	26	4.0	9	2	12	1	8	3		
ufstellung		Spielernr.	11		27					10							25	
ıfste	Auswechsel- spieler				2:14													
Ā	орионо	Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 9	1 10	2	3	4	5	2:10 10:24		8 25	15	16	17	18	Auszeit	

S		art :56	B) Verb	erger [·]	TV	R		de :18	(A) TV	Anratl	h	s
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	2	12	7	8	3		22	21	20	33	29	24	
							25		28					14
Z									7:13					
2	X_	1 19	3	5	8 25	13		2	4	5	6	7	8	Auszeit
_	12	19	21	23	<u>ک</u>			9	12	13	14)			7:10 13:22

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
б	Sta	ırtaufstellung	_																					
I I		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	Verberger TV	8/14	A	TV Anrath 10	/14
	1	Schreiner, Emily	Х	20	Görlinger, Tara	Х
	2	Naumoska, Angela	Х	21	Louro Heymich, Melin	Х
	3	Pflüger, Lys	Х	22	Kydyrbekova, Adelina	Х
	4	Durmus, Deva	Х	24	Steinke, Carla	Х
	7	Edelmann, Selina	Х	26	Tietze, Clara	Х
	8	Thiemann, Lilli	Х	27	Bressler, Renée	Х
	9	Peper, Fabienne	Х	28	Latza, Franziska	ΧE
	12	© Joneczek, Lara	Х	29	Hülser, Lilly	Х
	(B)) Libero		31	Kremer, Katharina	T
	B	Offizielle		33	©Engbrox, Geena	Х
1	<u>)</u> T	Klindt, Carsten	T	lack	Libero	
1				A	Offizielle	
1				Τ	Rausch, Jürgen	
7				7	December 1-beneau	1=

CT Regel, Johanna

I	Sanktionen												
I	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

1	Bemerkungen
ł	Demerkungen

	Ergebnisse												
Œ	<u>ع</u> (3	/er	berg	er TV	TV Anrath (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	38	10	0	1	2				
0	0	1	25	2	22	14	0	1	2				
				3									
0	0	2	50		60	24	0	2	4				
St	art	: 12	2:15	Ende:	13:18	Dai	uer:	1:0)3				
Sie	ege	r: \	/erbe	erger T	ν				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Heßer, Hellen		1	Chokri Mohamed, Nisri	
2	Kuscu, Zeynep		2	Tataroglu, Asya	
		Schr.	Zaborowski, Rosa		
			Assist.	Megow, Johanna	

Dokument erstellt: 24.09.2023 13:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de